térita dileEiione ac fidei constantia perseverans Romanam Ec-

clesiam amplius pro nobis diligere studeat ,'& propensius adju-

vare. Porro ad fratemitatem tuam literas misimus , a&ionem
ordinis nostri & perpetrati d falsis fratribus scandali continen-

tes. Rogamus ergo , ut coram ómnibus qui in partibus tuis sunty

publice legi facias , & ad partes alias dirigas transcribendas.

Nuntios pr¿etérea tuce fraternitatis usque ad nos dirigere nulla-

tenus differas. Datum Romee apaiS. Petrum IIII. idus ApriL

Has alias literas de suse eleftionis aéttone eidem Compostel-

lano direxit, ut per Hispanias destinaret eas legendas.

3 *J niversus Romance Urbis Clerus & populus Compos-

tellano Archiepiscopo Didaco , £? ómnibus fidelibus ad quos-

eumque literce istee pervenerint , salutem in Domino & Spiri-

tum fidei , £? intelle&us. De obitu bonce memorice Papce Ho-
norii y licet ad vos fama referente pervenerit , netamen aliquo

mentiente fallamini ; & ne pro certis dubia recipere cogamini^

seu quee post ejus obitum in Urbe contigerint , sicut vidimus

& audivimus dileSihni vestree literis duximus intimandum.

JEgrotante siquidem Laterani jam didio Papa cum de ejus

Tom. XX* Ttt wwr-

Anno
1120.
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Anno morte magis quam de salute sperare possumus , quorumdam

' eonsilio ad Monasterium S. Gregorii delatas est. Cumque

se in mortem ex tune infirmltas tendere videretur commu-

ni Cardinalium & Episcoporum eonsilio statutum est , ut

quia Urbs multis erat odiis & inimicitiis scissa , & Clerico-

rum omnium . Romanorum corda plurima erant amaritudine

conturbena, de substituendo , si Ule deficeret , Romano de-

beremus Pontifice cogitare : quod quídam eonsilium approban-

tes , astruebant juxta sententiam Canonum vívente Romano

Pontifice , & eo de more non sepulto, non deberi de succe*

dentis eleStione tradiare : cui sententiam licet fratrnm pars ne-

cessitatem temporis, Urbis odia
,
partium studia , Ecelesia?

discrimina pr'a?tendentes resultarent dicentes , oportere pro ne-

cessitate & tempore Cañones temperari ; tamen post htfc &
alia sub distridio anathemate stablitum est ab ómnibus , ut in-

sepulto Papa nulla de persona? alicujus eleclione mentio peni-

tus haberetur. Sane die altera cum rumores muíti & diversa?

hominum opiniones in Urbe enormiter ebullirent , cucurrit po-

. pulus estimans Papam vel jam mortuum , vel tune mori. Con*

venimus nos in Secretario Monasterii ejusdem , 6? traclare

ccepimus quid super his agere deberemus. Visum demum fra-